ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2023 г. 51/3631

0 представлении заместителя председателяВолгоградской областной
Думы, руководителя фракции "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" Волгоградской областнойДумы

Головачевой Т.П. к награждению медалью ордена
"За заслуги перед Отечеством" Ц степени

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

ходатайствовать перед Губернатором Волгоградской области
о представлении заместителя председателя Волгоградской областной Думы,
руководителя фракции "КОММУЪШСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ российской
ФЕДЕРАЦі/П/Г' Волгоградской областной Думы Головачевой Тамары Петровны
к награждению медалью ордена "За заслуги перед Отечеством" П степени
за значительный вклад в развитие парламентаризма, законодательства
Волгоградской области и активную общественно-политическую деятельность.

Председатель „,…
—

Волгоградской областной Думы ("
:

Мэтти ' А‹И.Блошкил